
 

 

 

DAGSORDEN BESTYRELSESMØDE AFD. 161-0 18. MARTS 2022 

 

Bestyrelsesmøde den afdeling 161-0. d. 12. januar 2022 Kl. 14.00/ 

Ændret til den 16/3 -2022 kl.14 grundet sygdom 

Sted: hos Marija 
 

 
 
Dagsorden 

 

1. Godkendelse af referat fra sidst evt. opfølgning 

Godkendt 

2. Orientering fra tiden siden sidste møde 
Indkommet mail m,v. 

✓ Isolering tag 
✓ Afslutning bag tagrender 
✓ Forslag til ansøgning om hjælp fra dispositionsfond 

Andre nyheder siden sidst. 
Gennemgået og drøftet i fælles forståelse 

3. Emner der skal drøftes i bestyrelsen 
✓ Julefrokosten  
✓ Tagprojektet indtil videre 
✓ Suppleant flyttet/nyvalg 

Julefrokosten 2021 betegner vi som en god oplevelse, på trods af det voldsomme 
snevejr og vanskelig fremkommelig hed.  
Tagprojektet anser for bliver afviklet professionelt og med god orden omkring 
byggepladsen. Der er fremkommet forskellige anmærkninger fra lejere og entreprenør, 
driftschef og teknisk driftschef har været og se disse, og tilbageviser bekymringerne 
med lov og byggetekniske argumenter. Bestyrelsen tager disse til efterretning, dog 
med en vis skepsis. 
Vi står uden suppleant indtil næste afdelingsmøde eftersom Anja Guldbæk er fraflyttet. 

4. Emner der skal besluttes af bestyrelsen 
✓ Møde med administration om ansøgning/budget ekstra omkostninger 
✓ Ekstraordinært afdelingsmøde/april-maj evt. med pølser og brød som 

fejring af nyt tag 
✓ Forslag til afdelingsmøde/hæk deadline, farver havelåger 
✓ Valg af suppleanter 

Mailkorrespondance bekræfter at administration afviser muligheden for økonomisk 
hjælp fra dispositionsfonden. Bestyrelsen beslutter at afsende forespørgsel/ansøgning 
til organisationsbestyrelsen alligevel. 
Vi ønsker ikke at afholde ekstraordinært afdelingsmøde og fremsætter i stedet forslag 
til det ordinære afdelingsmøde. 
Vi vil afholde en sammenkomst for at fejre det nye tag og Iver undersøger lige 
økonomien til en gang pølser og brød med en øl og vand til. 
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5. Eventuelt 
✓ Snak om dette og hint og det der imellem 

Herunder en snak om bestyrelsens skrøbelighed uden suppleant, samt en enig 
overordnet tilfredshed med udførelsen af det nye tag. 
Vi aftalte at hækken mellem nr.13 og 15 bør klippes af professionel på afdelingens 
regning idet stammerne er så tykke at almindeligt værktøj ikke gør det. Det samme 
gælder hæk i nr. 8, hvor lejer er flyttet ind uden at hækken er klippet ned til 180 m. 
I begge tilfælde er lejere uden ansvar for de for hække og bør have et tilbud om at få 
det udført på afdelingens budget. 

 

6. Næste møde 
✓ Onsdag den 6. april 2022 kl. 14?????? 

Aftales efter fejring af nyt tag. 

Med venlig hilsen  
Iver Lykke Jensen 
 
Talsmand afdelingsbestyrelsen 161-0 
iverlykkejensen@gmail.com 
 
 


